

COMUNE DI TORCHIAROLO - BRINDISI -

Lavori di Ampliamento e Riattamento dell'abitazione del Sig. ORLANDO Giuseppe

Legge : 30 - 12 - 1960 , n° 1676

Impresa ORLANDO GIUSEPPE - Lavori in proprio -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 28 - 2 - 70 19

CONTRATTO in data 30 - 4 - 69 approvato con Decreto Prefettizio in

data al N. registrato a Brindisi
in data 2 - 5 - 1969 N. 815 mod. I°

Importo del progetto	L. 2.300.000
Importo del Contratto depurato dal ribasso in ragione del per cento	» 2.300.000
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	» 131.629
del quale	
per espropriazione	L. 131.629
per maggiori lavori imprevisti	»
per lavori ad economia	»
per spese d'ingegneria	» 131.629
Totale somma impegnata	L. 131.629

Data della consegna	
Data dell'incominciamento dei lavori	29 - 5 - 69
Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	29 - 8 - 69
I lavori rimasero sospesi o prorogati per	mesi sei
Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	29 - 2 - 70
Giorni impiegati in più	=====
Giorni impiegati in meno	uno

(a) D'avanzamento o finale.

Articolo di elenco dei prezzi		DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Unità di misura	QUANTITA'	PREZZO unitario	IMPORTO
2	3		4	5	6	7
I	I	Scavo di terra	mc.	26,04	I.200	3I.248
2	2	Calcestruzzo in fondaz.	"	2,69	9.000	24.2IO
3	3	Muratura in fondaz.	"	2I,I3	4.000	84.520
4	4	Cartone catramato	mq.	II,40	600	6.840
5	5	Muratura in elevato	mc.	43,6I	5.000	2I8.050
6	6	Calcestruzzo ql.3	"	3,27	I4.000	45.780
7	7	Ferro omogeneo	Kg.	I70,87	I50	25.630
8	8	Tramezzi in fette di tufo	mq.	I2,77	I.200	I5.324
9	9	Solai	"	26,88	4.400	II8.272
IO	IO	Pavimenti solari	"	30,90	I.200	37.080
II	II	Impermeabilizzazione	"	30,90	250	7.725
I2	I2	Livellini	ml.	26,84	350	9.394
I3	I3	Vespaio	mc.	26,98	I.700	45.866
I4	I4	Battuto di cemento	mq.	9,09	I.000	9.090
I5	I5	Massetti	"	II9,42	500	59.7IO
I6	I6	Pavimenti interni	"	II9,42	I.500	I79.I30
I7	I7	Apertura porte e finestre	"	4	I5.000	60.000
I8	I8	Allargamento porte e finestre	n.	3	I3.000	39.000
I9	I9	Intonaci	mq.	4I6,60	400	I66.640
20	20	Imbianchitura	"	4I6,60	50	20.830
2I	2I	Pluviali ø 80	ml.	9,40	I.000	9.400
22	22	Porte esterne	mq.	5,68	I2.000	68.I60
23	23	Finestre	"	5,66	IO.000	56.600
24	24	Porte interne	"	9,03	8.500	76.755
25	25	Imbotti in legno	mq.	5,99	3.500	20.965
26	26	Mostre	ml.	69,72	450	3I.374
27	27	Avvolgibili in plastica	mq.	5,8I	6.000	34.860
28	28	Cassonetti	n.	2	4.000	8.000
29	29	Travertino	mq.	6,6I	6.000	39.660
30	30	Piastrellamento pareti	"	I6,70	3.800	63.460
		A Riportare				I.6I3.573

N. d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITA' 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		Riporto				I.613.573
31	31/a	Eternit fogna ϕ 100	ml.	10,60	I.200	I2.720
32	31/b	" " ϕ 80	"	9,00	I.000	9.000
33	32	Vasca da bagno	n°	I	50.000	50.000
34	33	Lavabo	"	I	20.000	20.000
35	34	W.C.	"	I	15.000	15.000
36	35	Bidet	"	I	13.000	13.000
37	36	Lavapiatti	"	I	10.000	10.000
38	37	Impianto idrico	"	I	50.000	50.000
39	38/a	Punti luce	"	I2	3.500	42.000
40	38/b	Prese di corrente	"	I0	3.000	30.000
		Sommano		L.		I.865.293
		Torchiarolo 30-3-70				
		Il Proprietario (Orlando Giuseppe) <i>Orlando Giuseppe</i> <i>ricevuto il 14/10/70</i>				
		Il Direttore dei lavori (Ing. Angelo Pinto) <i>Angelo Pinto</i>				
		ENTE DI GESTIONE PROVINCIALE (I.A.C.P.) (legge 30-12-1960 n. 1676) BRINDISI				
		Da controlli effettuati nella visita sopralluogo si dichiara che i lavori eseguiti sono rispondenti alle annotazioni contabili sopra riportate ed alle previsioni di progetto.				
		Brindisi, 15 OTT. 1970				
		IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma) <i>Giovanni Roma</i>				
		IL FUNZIONARIO ADDETTO <i>Montanelli Antonio</i>				
		IL PRESIDENTE (Gr. Uff. Com. U. G. VALLARINO) <i>Vallarino</i>				
		30 NOV. 1970 Visto L'INGEGNERE CAPO (Renata Lanoce) <i>Renata Lanoce</i>				